

مدیر کل کمیته امداد فارس:

تأسیس ۶۰ مرکز و موسسه خیریه نیکوکاری در ۶ ماهه گذشته ۷سال گذشته ۳۹ هزار شغل توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) ایجاد شد

مددجویان گفت: با هماهنگی های انجام شده بانک ها برای دادن وام‌هایی تا سقف ۱۰ میلیون تومان،از مددجویان فقط یک ضامن معتبر می خواهند و ناظر ما بعد از دادن وام به افراد از طرح های آن‌ها دیدن می‌کند و از نزدیک شاهد پیشرفت‌ها و مشکلات آن‌ها خواهد بود.

به گفته وی اعتبار اختصاص داده شده برای اشتغال زایی در سال گذشته ۹۰ میلیارد تومان وام بانکی بوده است و امسال برای این کار ۱۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که می‌تواند برای ۱۰ هزار نفر در استان کار ایجاد کند. نیازی در ادامه خیر خوشی به مددجویان موفق کمیته امداد امام خمینی فارس داد و گفت: افراد توانمندی که توانسته‌اند با وام‌هایی که ما به آن‌ها داده‌ایم کار خوبی راه‌اندازی کنند، بعد از تأیید مشاوران ما، به آن‌ها وام مکملی داده می‌شود تا بتوانند با آن فعالیت‌های خود را توسعه دهند.

سهراب روستایی معاونت اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی استان فارس نیز در این باره گفت: هدف ما در کمیته به قله رساندن افرادی نیازی آن‌ها از حمایت‌های مالی است. وی یادآور شد: حداکثر وام اعطای شده به فرزندان خانواده‌ها تحت حمایت ما ۱۵ میلیون و برای سرپرست حداکثر ۳۰ میلیون تومان می‌باشد. شایان ذکر است در این گفتگو بر ایجاد مکان‌هایی دانشی جهت فروش تولیدات مددجویان دو سال آینده، ۳۰۰ غرفه تأکید شد.



اعلان قتل عام خانوادگی دستگیر شدند

سه تبهکار که اعضای یک خانواده پنج نفره را در یکی از روستاهای شهرستان دلگان استان سیستان و بلوچستان کشته بودند، دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا، سردار حسین رحیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به این جنایت هولناک افزود: افراد دستگیر شده انگیزه قتل را فساد اخلاقی یکی از اعضای این خانواده که باعث بی‌اروایی طایفه شده بود، عنوان کردند. وی اظهار کرد: بر اساس اعترافات متهمان یکی از اعضای باند ابتدا همسر باردار این خانواده را به قتل رسانده و دو نفر دیگر نیز در مرحله بعد وارد منزل آنان شده و پس از کربل‌با دیگر اعضای خانواده در اقدامی وحشیانه شوهر و دو فرزند هفت و ۹ ساله شان را با سلاح گرم به قتل رسانده‌اند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: متهمان برای عادی‌سازی صحنه جنایت اجساد قربانیان را همراه اثاثیه منزل آتش زده بودند. وی افزود: پس از اطلاع مأموران از این جنایت یک تیم ویژه در پلیس آگاهی دستگیری اعلان‌ان قتل وحشیانه را در دستور کار قرار دادند. سردار رحیمی گفت: یک هفته پس از این جنایت یکی از اعضای این باند دستگیر و اعتراف کرد، با همکاری دو نفر از بستگانش دست به این جنایت زده است. در پی این اعتراف همدستان این منتم نیز در یک منزل اجاره‌ای در شهرستان ایرانشهر دستگیر شدند. سردار رحیمی خاطرنشان کرد، با دستور قضایی تحقیق از این متهمان که با اقدام جنایتکارانه خود احساسات عمومی را جریحه دار کرده‌اند آغاز شده است.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه افزود: مأموران انتظامی همچنین در اقدام موفقیت‌آمیز دیگری قاتلان دو نفر از مأموران نیروی انتظامی را که اوایل سال ۹۲ توسط یک گروه مسلح به شهادت رسیده بودند را روز گذشته دستگیر کردند.

وی افزود: افراد دستگیر شده به چند عملیات مسلحانه از جمله قتل دو نفر در نزاع اعتراف کردند.

وی خاطرنشان کرد: اشرار دستگیر شده اوایل سال گذشته دو نفر از مأموران کلانتری ۱۷ زاهدان به نام استوار یکم مهدی نظری پور و سرباز وظیفه کاظم شهریاری پور را هنگام انجام وظیفه به شهادت رساندند.

سردار رحیمی با بیان این که دستگیری اعلان‌سرت مسلحانه بیش از ۱۲۰ میلیون ریال از موسسه مالی و اعتباری فرشتگان خیابان مولوی زاهدان که چند روز پیش اتفاق افتاد با جدیت در حال پیگیری است، گفت: با توجه به این که دوربین مدار بسته این موسسه فعال نبوده است، بررسی موضوع و دستگیری اعلان در حال انجام است. وی افزود: با توجه به ابلاغ به تمام پلافروشی‌ها و بانک‌های دولتی و خصوصی در تمام شهرستان سیستان و بلوچستان آن‌ها ملزم به نصب به تجهیزات ایمنی و دوربین‌های مدار بسته هستند.

سرویس خیری /مریم زارع و خدیجه غضنفری؛ سرپرست کمیته امداد کشور گفت: آنچه در راه خداوند اتفاق کردیم خداوند آن را در مسیر درست قرار می‌دهد و گره‌ها را باز می‌کند.

حسین انواری در همایش تعامل کمیته امداد با موسسات خیریه با اشاره به آیات ۱۰ تا ۱۵ سوره لیل گفت: آنچه در راه خداوند اتفاق کردیم خداوند آن را در مسیر درست قرار می‌دهد و گره‌ها را باز می‌کند، اگر به دیگران محبت کردیم مسیر برای خودمان باز می‌شود.

وی با بیان اینکه: بسیاری از گرفتاری‌ها به دلیل دور شدن از ذکر خداست افزود: وقتی قلب‌ها از یاد خدا غافل باشند زنگ می‌زند. وی بیان داشت: ذکر خداوند فقط عبادت فردی نیست بلکه خداوند عبادت اجتماعی و گروهی را در کنار آن قرار داده است. وی ادامه داد: خداوند هر دو نوع عبادت را دوست دارد لذا امر به انفاق می‌کند.

سرپرست کمیته امداد کشور گفت: از هر چه خداوند در اختیار بندگان خود قرار داده اعم از، علم، موقعیت اجتماعی و محبت می‌توان اتفاق کرد زیرا اتفاق فقط به پول نیست.

وی بیان داشت: دیگران را تحکیم کردن یعنی محبت کردن به دیگران که همان انفاق، احسان و نیکوکاری است که دارای ارزش بسیار بالایی است.

در ادامه استاندار فارس با اشاره به معضل بیکاری و اشتغال گفت: بنا داریم با کمک گرفتن از تجربیات ۳۰ ساله دست‌اندرکاران کمیته امداد امام جمعی خیرین اشتغال را راه‌اندازی کنیم.

محمد احمدی افزود: ایجاد مجمع خیرین اشتغال می‌تواند در کنار این مجامع خیریه از جمله مدرسه ساز، سلامت و دانشگاه ساز کمک شایانی به زدودن فقر از سیمای جامعه داشته باشد.

در ادامه نیز مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت: مهم‌ترین دغدغه ما رفع فقر از سطح جامعه است. بهترین نسخه برای فقر زدایی فعالیت‌های اجتماعی است.

اله باری از تأسیس ۶۰ مرکز و موسسه خیریه نیکو کاری در ۶ ماه گذشته در فارس خبر داد و گفت: این مراکز ۳۶ میلیارد ریال کمک جمع‌آوری کرده‌اند.

کیوان نیازی قائم‌مقام کمیته امداد در حاشیه بازدید از نمایشگاه در گفتگو با خبرنگار ما گفت: با توجه به اینکه بیشتر افراد تحت حمایت کمیته امداد، زنان سرپرست خانوار هستند از این رو به دنبال این هستیم که آن‌ها زیاد از محیط خانه دور نباشند و بتوانند در کنار فعالیتی که انجام می‌دهند در خدمت خانواده نیز باشند.

نیازی ادامه داد: در سال گذشته ۳۹ هزار شغل توسط کمیته امداد امام خمینی در قالب مشاغل خانگی و طرح‌های اشتغال و خودکفایی در استان ایجاد شده است که اگر ۱۲۰ هزار خانوار تحت حمایت خود را در نظر بگیریم چیزی حدود ۳۵ درصد برای اشتغال خانوارهای تحت حمایت ایجاد کرده‌ایم.

وی یاد آور شد: بخشی از این ۶۵ تا ۷۰ درصدی که برای آن‌ها اشتغال زایی نشده است همگی توانایی وام گرفتن و راه‌اندازی کاری را ندارند و باید از آن‌ها حمایت شود و اگر فقط افرادی که توانایی کار کردن دارند در نظر بگیریم، توانسته‌ایم ۵۵ تا ۶۰ درصد اشتغال زایی ایجاد کنیم.

نیازی در ادامه با تشکر از همکاری بانک‌ها با کمیته امداد برای اعطای وام‌به

انتقام در دوسر ساز دختر جوان از هم دانشگاهی‌ها

دختر دانشجویی که به قصد انتقام، شماره تلفن همکلاسی‌هایش را در اینترنت منتشر کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت (فتا) در این باره گفت: اوایل اردیبهشت امسال دختر دانشجویی با حضور در پلیس فتا و ارائه شکایتی عنوان کرد، شماره تلفن همراه در سایت‌های غیراخلاقی منتشر شده و همین موضوع باعث مشکلاتی برای من و خانواده‌ام شده است. سرهنگ محمد مهدی کاکوان افزود: با تشکیل پرونده و به دستور قضایی، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری منتم آغاز شد تا این که چند روز بعد دیگر همکلاسی شاکی که مرد جوانی بود با حضور در پلیس فتا شکایت مشابهی را مطرح کرد.

با صدور قرار قانونی برای منتم، تحقیقات تکمیلی از وی ادامه دارد.

مرگ مرموز نوعروسی و ۲ کودک خردسال

مرد جوان زمانی که برای از بین بردن سوسک و مورچه‌های واحد آپارتمانی‌اش در مجتمع مسکن مهر، سم می‌خرید نمی‌دانست مرگ نوعروس ۱۸ ساله و دو کودک خردسال را رقم می‌زند. تیم جنایی در جریان تحقیقات پلیسی احتمال قتل را رد کرده‌اند. به گزارش خبرنگار مهر، مأموران پلیس در جریان مرگ سه نفر در یکی از مجتمع‌های مسکن مهر در شهر بندرعباس قرار گرفتند. در ادامه تیمی از مأموران همراه باز پرس جنایی در ساختمان مور نظر در شهرک پیامبر اعظم(س) حاضر شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد سه نفر از ساکنان این ساختمان که نوعروس ۱۸ ساله، دختر ۴ ساله و پسر ۳ ساله‌ای بودند به علتی نامعلوم جان خود را از دست داده‌اند. نکته که باعث پیچیده تر شدن معمای این ماجرا شد این بود که سه قربانی در واحدهای مختلف این مجتمع زندگی می‌کردند و محل مرگ آن‌ها با یکدیگر فاصله داشت. در این حادثه همچنین ۱۲ نفر دیگر به دچار مسمومیت شده بودند.

در ادامه پزشک جنایی در محل حاضر و پس از معاینات تخصصی اعلام کرد قربانیان بر اثر استشاق گازی خطرناک و سمی جان خود را از دست داده‌اند. پس از اعلام گزارش پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی منشا این گاز

زن جوان، خود و همسرش را در آتش سوزاند

صاحبخانه کمک بخواهد او در حالی که هراسان فریادی کشید و از صاحبخانه تمنای کمک می‌کرد دوباره به طرف همسرش دوید تا شعله‌های آتش را خاموش کند در این حال او که آن لحظه قدرت تصمیم گیری نداشت در را پشت سرش بست و خود برای خاموش کردن شعله‌ها به همسرش نزدیک شد که ناگهان شعله‌ها به او نیز که لباس‌هایش آغشته به بنزین بود سرایت کرد مرد جوان نیز آتش گرفت. همسایه‌ها برای کمک به زوج جوان به سمت آن‌ها دویدند ولی با در بسته مواجه شدند زمانی همسایگان موفق به گشودن در شدند و با مراکز امدادی تماس گرفتند که زوج جوان نیمه‌جان بودند. این گزارش حاکی است: این زوج به بخشی سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) منتقل شدند اما تلاش‌های کادر درمانی برای نجات مرد جوان به نتیجه نرسید او چند ساعت بعد جان خود را از دست داد این در حالی است که همسر وی نیز به کما رفته و حالش بسیار وخیم است.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی:

شرط توسعه و پیشرفت جامعه؛ توجه به رسانه‌ها، نظریات و طرح‌های متولیان امور اجرایی است

نقد‌ها به تخریب تبدیل نشود

حجت‌الاسلام موسوی نژاد در پاسخ به این پرسش که “نقد آگاهانه در جامعه به چه صورت و توسط چه افرادی باید صورت پذیرد؟”، عنوان کرد: نقد باید توسط افرادی صورت بگیرد که با انصاف باشند و حقیقت را در نظر بگیرند تا نقد‌ها به تخریب تبدیل نشود و هوای نفسانی و سلاخی شخصی در انتقادات تأثیر داده نشود.

وی ادامه داد: نقد زمانی با مبانی اسلامی ما سازگاری دارد که واقعبت‌ها دیده شود و همان طوری که ضعف‌ها و معایب گهته می‌شود به همان صورت نقاط قوت نیز دیده شود؛ مثلاً کسانی که در همین دولت اخیر سر کار آمده‌اند به شکل‌های مختلف دولت‌های گذشته را زیر سؤال بردند؛ همچنین باید توجه داشت نباید در آینده کسانی سر کار بیایند و همه فعالیت‌ها و اقدامات این دولت را از صفر تا ۱۰۰ زیر سؤال ببرند.

حجت‌الاسلام موسوی نژاد بیان کرد: به نظر ما همه این اظهارنظرها مردود است زیرا بعضی وقت‌ها می‌بینیم مجادلات سیاسی به کینه و بغض تبدیل می‌شوند یا گاهی اوقات بعضی از نقدها به علت کینه‌جویی و معج‌گیری است تا به اصطلاح زهر خود را بریزند البته در جامعه دینی و قرآنی ما این مسائل جایگاهی ندارد زیرا قرآن ما را به رعایت انصاف دستور داده است.

وی نقش وسایل ارتباط جمعی در رواج فرهنگ نقد پذیری را این چنین بیان کرد: رسانه‌های گروهی به دلیل اینکه رابط بین مردم و مسئولان هستند و انعکاس‌دهنده مطالبات، خواسته‌ها و مشکلات مردم هستند و همچنین انعکاس‌دهنده عملکرد‌ها، تصمیمات و اقدامات مسئولان به جامعه هستند نقش فریبنی دارند؛ به همین دلیل هر نوع رفتار و عملکرد رسانه‌های گروهی بسیار مهم است و جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد بنا براین اعتقاد من این است که نقش رسانه‌ها بسیار حساس و تأثیرگذار است.

وی ادامه داد: البته باید اذعان کنیم که رسانه‌ها و مطبوعات نیز با مشکلات بسیار زیادی روبه‌رو هستند که مهم‌ترین آن‌ها حفظ استقلال رسانه است.

توصیه من به رسانه‌ها این است که اگر بیانگر و بلندگوی یک تفکر یا جریان فکری خاصی هستند نوشته‌های‌شان با انتقام‌جویی و حب و بغض همراه نباشد، زیرا در این صورت نمی‌توانند واقعبت‌ها را به جامعه انتقال دهند.

از طرف دیگر رسانه‌ها باید بدون اینکه ترس یا دغدغه‌ای داشته باشند یا تحت فشار دولت مردان باشند به راحتی انتقادات خودشان را به مدیران اجرایی ارائه دهند. شرط توسعه و پیشرفت جامعه توجه به رسانه‌های گروهی و توجه به نظریات و طرح‌های متولیان امور اجرایی است.

این نماینده با اشاره به اینکه نقد پذیری باید در دوران کودکی زمانی که خوب و بد را تشخیص می‌دهد نهادینه شود، افزود: اگر کودک از همان زمان کودکی با نقد و گفتن نقاط ضعف آشنا شود در آینده می‌تواند یک انسان انتقادپذیر و همچنین منتقد تبدیل شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در پایان یادآور شد: وظیفه داریم فرهنگ نقد و انتقادپذیری را در جامعه و بین مدیران و مسئولان انتشار دهیم که در این زمینه نقش رسانه‌های گروهی بسیار با اهمیت است و همچنین در قرآن فرهنگ دار بی‌ت‌(ع) آموزه‌های بسیار مهمی در زمینه نقد پذیری و انتقادپذیری داریم که باید به آنها توجه شود و در جامعه بیش از گذشته ترویج داده شود.

خبرنگار پارلمانی طلوع / محمدهادی مالکی ؛ حجت‌الاسلام موسوی نژاد

بر رعایت انصاف در انتقادات در جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: معمولاً کسانی که کمتر روحیه پاسخگویی دارند، نقد پذیر نیستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی موسوی نژاد، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی طلوع در پاسخ به این پرسش که آیا مدیران در جامعه ما نقد پذیر هستند یا خیر، گفت: نمی‌توان گفت همه مدیران نقد پذیر یا نقدنا پذیر هستند ولی متأسفانه برخی مجموعه‌هایی که سیاست گذاری می‌کنند و بیشتر در موقعیت‌های کار اجرایی قرار می‌گیرند، نقد پذیر نیستند و بعضی مواقع رفتارها و برخوردهایی صورت می‌پذیرد که متناسب با روحیه نقد پذیری نیست.

وی بیان کرد: ما در مبانی دینی هم آموزه‌هایی داریم که انسان‌هایی که در نظام اجرا قرار می‌گیرند و فعالیت‌های اجرایی انجام می‌دهند و مخصوصاً متولیان امور مردم هستند، بیشتر در بوته نقد قرار می‌گیرند؛ لذا باید نسبت به رفتارها، فعالیت‌ها و اقدامات خود پاسخگو باشند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: معمولاً کسانی که کمتر روحیه پاسخگویی دارند، نقد پذیر نیستند و سعی می‌کنند صدهای مختلف را خاموش کنند. در بعضی مواقع ما شاهد هستیم برخی از مدیران موضوعی که اتخاذ می‌کنند از نداشتن روحیه نسبت به عملکرد خود پاسخگو نباشد، نبودن در مقابل رفتارها و اقدامات خود حکایت می‌کند.

وی افزود: حضرت امیرالمؤمنین(ع) برای مردم این حق را همیشه قائل بودند که از حاکمیت و حکومت بازخواست کنند؛ وقتی دولت‌ها در اقدامات اجرایی وارد می‌شوند طبیعی است که باید در مقابل حرکت‌ها و اقدامات خودشان پاسخگو باشند، اگر مدیری یا شخصی نسبت به عملکرد خود پاسخگو نباشد، قطعاً این کارش با مبانی و مفاهیم دینی ما فاصله زیادی دارد.

حجت‌الاسلام موسوی نژاد ادامه داد: برای نمونه آیه ۳۸ سوره شورا یکی از مواردی است که به مشورت اهتمام داده است؛ البته باید توجه داشت که مشورت دادن با مشورت گرفتن به این معنا نیست که حتماً نظر شخصی تأیید شود، بلکه معنای آن این است که با دیدگاه‌های شخص می‌توان نظریات متفاوتی ارائه شود که آن نظریات نیز می‌تواند مورد نقد قرار گیرد. حتی می‌تواند متضاد با فکر و نظر طرف مقابل باشد.

وی یادآور شد: در زمان رسول خدا(ص) وقتی که جنگ خندق اتفاق می‌افتد، سلمان فارسی نظر بر حفر خندق می‌دهد و پیامبر خدا نیز نظر سلمان را قبول می‌کند؛ این نکته به آن معناست که پیامبر اکرم(ص) نسبت به نظریات متفاوت و کارشناسی دیگران اهمیت قائل است.

یکی از خصوصیات مدیر موفق همین است مدیر وقتی که می‌خواهد مدیریت صحیح و درستی را ارائه دهد قطعاً باید سعه صدر داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه این ویژگی‌ها قائم به شخص است و از ویژگی‌های فردی یک نفر است، گفت: احتمال دارد مدیری انتخاب شود که روحیات آن به گونه‌ای است که در چارچوب نقد پذیری باشد؛ اما ممکن است در جایی مدیر دیگری انتخاب شود که روحیه نقد پذیری نداشته باشد به هر حال این بستگی به خود شخص دارد؛ اما متأسفانه در تمام دولت‌های ما نسبت به نقد، مواضع تندی اتخاذ شده است؛ همه ما باید بدانیم که چالپلوسی و تملق موجب انحراف مدیران می‌شود.

کوتاه از حوادث

باند قاچاقچیان اشیای عتیقه در “اقلید” متلاشی شد

سه قاچاقچی که قصد فروش اشیاء عتیقه دوران هخامنشی را داشتند با تلاش مأموران انتظامی شهرستان “اقلید” استان فارس شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان “اقلید” با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس اطلاعات این شهرستان مطلع شدند یک باند سه نفره قاچاقچیان اشیاء عتیقه قصد دارند دو تابوت عتیقه را به فروش برسانند. سرهنگ “محمد حسین اسکندری” ادامه داد: پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی و انجام تحقیقات گسترده قاچاقچیان شناسایی و هر سه نفر در حالی که قصد فروش اشیاء عتیقه را داشتند در یک عملیات عملیاتی دستگیر شدند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان یک عدد تابوت بزرگ مربوط به دوران هخامنشی، یک عدد درب تابوت و چهار عدد مجسمه شیر سنگی کشف شد. سرهنگ “اسکندری” گفت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شده و اشیاء عتیقه کشف شده نیز جهت بررسی بیشتر به اداره میراث فرهنگی شهرستان تحویل داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان “اقلید” به شهروندان توصیه کرد، در صورت اطلاع از فعالیت‌های قاچاقچیان اشیاء عتیقه در شهرستان موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاتلِ پس از دو ساعت در “گراش”

فرمانده انتظامی شهرستان “گراش” استان فارس از دستگیری قاتل جوان ۱۸ ساله که به وسیله سلاح سرد به قتل رسیده بود در کمتر از دو ساعت پس از ارتکاب جرم خبر داد. سرهنگ “عبدالعظیم انصاری” در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مطلع شدند فردی به وسیله سلاح سرد مجروح و به اورژانس منتقل شده است. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر عزیمت و مشاهده کردند فرد مجروح در بخش اورژانس بستری و تحت مداوا می‌باشد که در تحقیقات انجام شده مشخص شد وی در منزل بر اثر نزاع و درگیری به وسیله سلاح سرد از ناحیه سینه مورد جرح قرار گرفته و به علت شدت جراحت وارده جان خود را از دست می‌دهد. سرهنگ “انصاری” افزود:با توجه به حساسیت موضوع، پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی برای دستگیری قاتل وارد عمل شدند و محل اختفا منتم که پس از ارتکاب جرم متواری شده بود شناسایی و پس از دو ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان “گراش” با بیان اینکه در تحقیقات صورت گرفته منتم علت قتل را اختلاف قبلی با مقتول عنوان کرد از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک به منظور بالا بردن ضریب امنیتی در شهرستان با تلفن ۱۱۰ پلیس را در جهت ایجاد امنیت پایدار یاری نمایند.